
 

 
 

株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表） 

 

２０２１年８月３０日 

News Release

新新型型ココロロナナウウイイルルスス感感染染症症再再拡拡大大にに伴伴うう  

一一部部店店舗舗のの窓窓口口営営業業時時間間変変更更ににつついいてて  

このたびの新型コロナウイルス感染症で影響を受けられた皆さまへ、心からお見舞い申しあげます。 

百十四銀行（頭取 綾田 裕次郎）は、新型コロナウイルスの感染が再拡大している状況を踏まえ、当

該感染症の拡大防止と金融サービスの維持を両立するため、下記の店舗の窓口営業時間を変更し、昼休

業を導入しますのでお知らせします。 

なお、昼休業の時間帯においても、お急ぎの場合は電話でご用件をうけたまわるなど、お客さまのご

事情に応じて柔軟に対応いたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

記 

１．窓口営業時間変更日 

２０２１年９月３日（金） 

２．変更内容 

３．対象店舗 

高知支店 および 伊野支店（高知支店の店舗内店舗） 

【住  所】 高知県 高知市 本町３丁目３番３６号 

【電話番号】 ０８８－８２２－１１４１ 

４．ＡＴＭの稼働時間 

ＡＴＭについては、窓口の休業時間中もご利用いただけます。 

５．その他 

通常営業再開時には、あらためてお知らせいたします。 

以 上 

 

 
 

 変 更 前 変 更 後 

窓   口 

営業時間 
平日  ９：００ ～ １５：００ 

平日 
９：００ ～ １１：３０ 

１２：３０ ～ １５：００ 

（休業時間 １１：３０～ １２：３０） 


